Общество с ограниченной ответственностью

«Учебка»

ПРИКАЗ

№ ________                                            от «___» Октября 2024 г.

Об отчислении

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За систематическое непосещение занятий без уважительных причин и

невыполнения условий договора по подготовке водителя отчислить:

______________________________________________________________

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный Директор

 И.С. Краснов

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: